
ZARZĄDZENIE NR 264/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zakupu nieruchomości na potrzeby wykonywania zadań własnych gminy 

Na podstawie § 4 pkt 1 uchwały Nr XXI/161/12 Rady Gminy Gródek z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 2253), 
zmienionej uchwałą Nr XXII/169/12 Rady Gminy Gródek z dnia 27 lipca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2012 r. poz. 2254), w związku z art. 7. ust. 1 pkt 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nabyć na rzecz Gminy Gródek nieruchomość gruntową oznaczoną Nr ew. geod. 2050/3, 
o pow. 0,0080 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym 8 - Gródek, dla której Sąd Rejonowy 
w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BI1B/00261235/1. 

§ 2. Zakupu nieruchomości dokonuje się na potrzeby wykonywania zadań własnych gminy obejmujących 
sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. 

§ 3. Szczegółowe warunki nabycia, o jakim mowa w § 1, określi umowa kupna – sprzedaży. 

§ 4. Zobowiązania finansowe powstałe w wyniku zawarcia umowy, o której mowa w § 3 zostaną 
pokryte ze środków własnych Gminy Gródek. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8394263-894E-438E-874F-02074E65A2E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


